dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mo3unuusa CeBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO YapaeBa HHa BanepbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004772

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

30.07.2008

ynenos POO
0p. MU0

Homep P " OOLEeKT OueHKMm,
3aKn4yuBLUee haTa Bup,

oTyeTa HanpaBJseHue .
nOroBop Ha coCTaBJieHus onpepenseMon

o6 KBanncpuKaumoHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH

oueHkKe aTrecTaTa
OLLEHKM
Coto3 "Tomckas
TOpProBo- kBapTupa (OueHka bIHOYHaA,

12/19 P 14.10.2019 pvpa (Ou b
MPOMbILLSIEHHAA HeOBVMXXNMOCTW) NINKBUOALMOHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBo- xunowm gom n 3/y (OueHka bIHOYHaA,

13/19 P 17.10.2019 A /y (Ou b
MPOMbILLJIEHHASA HeOBVMXXNMOCTW) NNKBNOALMOHHAsA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBo- kBapTupa (OueHka

14/19 P 15.10.2019 pvpa (Ou pblHOYHaA
MPOMbILLJIEHHASA HeOBVXNMOCTW)
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOProBoO- kBapTupa (OueHka

15/19 P 15.10.2019 pvpa (Ou pbIHOYHaA
MpoMblILLIEHHas HeaBMXUMOCTN)
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOProBo- kBapTupa (OueHkKa bIHOYHaA,

16/19 P 16.10.2019 pvpa (Ou P
MpoMblILLSIEHHas HeOBMXMMOCTN) NIMKBMOALNOHHASA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOProBo- kBapTupa (OueHkKa bIHOYHaA,

17/19 P 24.10.2019 pvpa (Ou P

MpPOMbILLIEHHAs HeOBMXMMOCTN) NINKBNOALNOHHASA

nanarta"



0296

18/19

19/19

20/19

11/19

21/19

23/19

24/19

25/19

26/19

000 "CypnebHas
3KcnepTum3a”

Coto3 "ToMckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHASN
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NMnpoMsbILlLJIEHHAA
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproeo-
MPOMbILLJIEHHAs
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBso-
NPOMbILLIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOProBso-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOProBo-
NPOMbILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MpoMblILLSIeHHas
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MpPoMbILLSIEHHAs
nanaTta"

25.10.2019

29.10.2019

31.10.2019

31.10.2019

31.10.2019

05.11.2019

12.11.2019

13.11.2019

14.11.2019

18.11.2019

HeXXxuioe nomelleHne
(OueHKa HeaBMXKMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

3eMesIbHbI Yy4acToK
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBVXMMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas



0358

28/19

29/19

30/19

31/19

32/19

33/19

34/19

35/19

36/19

000 "CypnebHas
3KcnepTum3a”

Coto3 "ToMckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHASN
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NMnpoMsbILlLJIEHHAA
nanata"

Coto3 "Tomckas
TOproeo-
MPOMbILLJIEHHAs
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProBso-
NPOMbILLIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOProBso-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOProBo-
NPOMbILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MpoMblILLSIeHHas
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MpPoMbILLSIEHHAs
nanaTta"

26.11.2019

29.11.2019

06.12.2012

09.12.2019

12.12.2012

11.12.2012

06.12.2012

09.12.2012

17.12.2012

16.12.2019

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

xunonm gom un 3/y (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBVXMMOCTW)

»xunom gom un 3/y (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA



37/19

38/19

39/19

40/19

41/19

42/19

44/19

45/19

46/19

47/19

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NMpoMbILLJIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproBo-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOProBso-
NPOMbILLSIEHHAS
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MPOMbILLSIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLIEHHAA
nanarta"

Coto3 "Tomckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHASA
nanaTta"

Coto3 "Tomckas
TOpProso-
MpoMblILLIEHHas
nanaTta"

Coto3 "TomcKkas
TOpProso-
MpoMblILLSIEHHas
nanaTta"

Coto3 "ToMcKkas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanata"

Coto3 "ToMckas
TOproso-
MPOMbILLJIEHHAS
nanaTta"

11.12.2019

11.12.2019

16.12.2019

13.12.2012

16.12.2012

16.12.2012

16.12.2012

16.12.2012

19.12.2012

19.12.2012

xunonm gom un 3/y (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

xunonm gom un 3/y (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

xunonm gom un 3/y (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBVXNMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NMNKBMNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



48/19

Coto3 "Tomckas
TOproBo-

27.12.2012
NMpoMbILLJIEHHAA

nanaTta"

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA



