

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чадаева Инна Валерьевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004772		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.07.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
12/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	14.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
13/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	17.10.2019	жилой дом и з/у (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
14/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	15.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
15/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	15.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
16/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	16.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
17/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	24.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная

0296	ООО "Судебная экспертиза"	25.10.2019	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
18/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	29.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
19/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	31.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
20/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	31.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
11/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	31.10.2019	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
21/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	05.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
23/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	12.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
24/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	13.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
25/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	14.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
26/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	18.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

0358	ООО "Судебная экспертиза"	26.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
28/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	29.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
29/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	06.12.2012	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
30/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	09.12.2019	жилой дом и з/у (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
31/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	12.12.2012	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
32/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	11.12.2012	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
33/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	06.12.2012	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
34/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	09.12.2012	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
35/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	17.12.2012	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
36/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	16.12.2019	жилой дом и з/у (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная

37/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	11.12.2019	жилой дом и з/у (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
38/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	11.12.2019	жилой дом и з/у (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
39/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	16.12.2019	жилой дом и з/у (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
40/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	13.12.2012	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
41/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	16.12.2012	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
42/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	16.12.2012	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
44/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	16.12.2012	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
45/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	16.12.2012	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
46/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	19.12.2012	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
47/19	Союз "Томская торгово-промышленная палата"	19.12.2012	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

48/19	Союз "Томская торгово- промышленная палата"	27.12.2012	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
-------	------------------------------------------------------	------------	-----------------------------------	----------